2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2021

                     № 1638
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Юрьев  - Польский район от 06.05.2009 № 553
В целях реализации постановления Губернатора Владимирской области от 15.06.2010 №700 «О введении на территории Владимирской области месячного социального проездного билета для отдельных категорий граждан», а также в связи с изменением маршрутной сети муниципального образования Юрьев – Польский район п о с т а н о в л я ю:

1. Изложить п. 1 постановления главы муниципального образования Юрьев – Польский район от 06.05.2009 № 553 «Об утверждении перевозчиков, осуществляющих эмиссию, приобретение, реализацию и учёт месячных социальных проездных билетов на пригородных муниципальных маршрутах на территории Юрьев – Польского района» (далее – постановление) в следующей редакции:

«1. Утвердить перевозчиков, осуществляющих эмиссию, приобретение, реализацию и учет месячных социальных  проездных билетов на муниципальных маршрутах на территории Юрьев – Польского района:

- ООО «РОСТ» по муниципальным маршрутам пригородного сообщения:
	10
	Юрьев-Польский – Энтузиаст – Подолец - Шордога

	11
	Юрьев-Польский – Сосновый Бор - Кучки

	12
	Юрьев-Польский – Красное Заречье

	13
	Юрьев-Польский – Сосновый Бор

	14
	Юрьев-Польский - Ополье

	15
	Юрьев-Польский - Косинское

	16
	Юрьев-Польский – Лучки (через с.Сима)

	17
	Юрьев-Польский – Спасское – Каменка – Добрынское - Нестерово

	18
	Юрьев-Польский – Горки - Березники

	19
	Юрьев-Польский – Семьинское - Авдотьино

	20
	Юрьев-Польский – Шипилово

	21
	Юрьев-Польский – Небылое - Чеково

	22
	Юрьев-Польский – Небылое - Андреевское - Шихобалово

	25
	ул. Линейная – пл. Советская – с. Красное

	26
	пл. Советская – ул. Свободы – с. Кузьмадино

»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев – Польский район, начальника управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ, ГО и ЧС.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 23.09.2021, и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев – Польский район.

	Глава администрации

	А.А. Трофимов

	Завизировано:

	Согласовано:

	 Начальник управления делами
О.В. Яшунина

	Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев – Польский район, начальник управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ, ГО и ЧС
П.И. Соболенко

	Начальник управления по правовой и административной  работе

                                           Е.В. Коробченко

Файл сдан:

Отдел  информатизации

управления архитектуры,

градостроительства и информатизации

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                                  _______________________

(подпись исполнителя)

Название файла: О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Юрьев – Польский район от 06.05.2009 № 553.
Исп.  Ю.А. Скрылова  тел. 2 25 10

 Разослать:

1. В дело – 1 экз.;

2. УРИ и ЖКХ – 1 экз.;

3. ООО «РОСТ» - 1 экз.